Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :
Rang | Doss Licence
1 102 1295714233
2 101 1295714238

3 104 1295713206

SOUVENIR GREGORY DEBARGE Catégories :
SAINT LEU LA FORET Département :
OLYMPIQUE C.V.O.

6 Date : samedi 25 février 2017

3 Discipline : CYCLO-CROSS

3

CLASSEMENT PRELICENCIES
Nom Prénom Club

REIS Adam PARISIS A.C. 95
DELHAYE Ines PARISIS A.C. 95
ARREPIA Lucas A. SOISY ENGHIEN LA BARRE

Prélicenciés

95

Catégorie
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié

Temps



Nom de I'épreuve : SOUVENIR GREGORY DEBARGE Catégories : Poussins
Ville : SAINT LEU LA FORET Département : 95
Organisateur (s) : OLYMPIQUE C.V.O.

Engagés : 25 Partants : 16 Classés : 16

Poussins 1 : 13 Poussins 1 : 9 Poussins 1 : 9

Poussins 2 : 12 Poussins 2 : 7 Poussins 2 : 7

CLASSEMENT POUSSINS
Rang | Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 78 1295714148 |CLERE Francois Régis PARISIS A.C. 95 Poussin 1
2 95 1828125053 | NOEL Mattis DREUX CYCLO CLUB Poussin 2
3 80 1295714218 | DELHAYE Yanis PARISIS A.C. 95 Poussin 2
4 94 1828125056 | NOEL Nathan DREUX CYCLO CLUB Poussin 2
5 90 1295713200 |OUMEDDAH Jessim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE Poussin 2
6 93 1295713207 | VILLEMANT Hugo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE Poussin 2
7 88 1295708188 | PREVOTEAUX Paul ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Poussin 1
8 83 1295714183 | MATHIAS BARNU Thyméo PARISIS A.C. 95 Poussin 1
9 79 1295714216 | CURUTCHET Aubin PARISIS A.C. 95 Poussin 1
10 75 1295714152 | AUVITY Ethan PARISIS A.C. 95 Poussin 1
11 71 1295712212 | ARSENE Maél OLYMPIQUE C.V.O. Poussin 1
12 82 1295714240 | LAVAUD Alicia PARISIS A.C. 95 Poussin 1
13 77 1295714215 |CLAY Clélia PARISIS A.C. 95 Poussin 1
14 73 1295712217 | GUILLOTIN Louise OLYMPIQUE C.V.O. Poussin 2
15 72 1295712257 | CONAN Nolann OLYMPIQUE C.V.O. Poussin 2
16 74 1295712256 | TROGRLIC Camille OLYMPIQUE C.V.O. Poussin 1



Rang | Doss

1

0N o~ WIN

©

11
12
13

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

44
48
53
55
47
50
59
46
51
58
57
61
42

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
1292401074
1295714048
1295714166
1295708066
1295714165
1295714109
1295713127
1295714097
1295714224
1295713126
1295708119
1295713129
1295712139

SOUVENIR GREGORY DEBARGE
SAINT LEU LA FORET
OLYMPIQUE C.V.O.

Nom

BOUTELOUP

CHANTEREAUX

REIS

JEUDY
BOULES
GICQUEL
ARREPIA
BOENNEC
LAVAUD
AMICE
PREVOTEAUX
DA CUNHA
MASSE

Catégories :
Département :
Partants : 14

Pupilles 1 : 7

Pupilles 2 : 7
CLASSEMENT PUPILLES

Prénom Club

Alexis CSM PUTEAUX
Noa PARISIS A.C. 95
Ryan PARISIS A.C. 95
Léo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
Ornella PARISIS A.C. 95
Mahyron PARISIS A.C. 95
Tiago A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
Tom PARISIS A.C. 95
Flavien PARISIS A.C. 95
Maxime A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
Jules ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
Julien A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
Ethan OLYMPIQUE C.V.O.

Pupilles
95

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie

Pupille 2
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 1
Pupille 2
Pupille 2

Temps



Rang | Doss
1 6
2 16
3 21
4 34
5 9
6 20
7 7
8 25
9 26
10 19
11 37
12 12
13 15
14 36
15 13
16 33
17 3
18 22
19 17
20 28
21 35

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Licence
1293533175
1295708209
1295711011
1828125057
1295714229
1295711051
1295714469
1295713198
1295713131
1295711098
1295711045
1295714163
1295708253
1295713 EC
1295714164
1295713205
1295712107
1295711083
1295708208
1295713204
1295713 EC

SOUVENIR GREGORY DEBARGE

SAINT LEU LA FORET
OLYMPIQUE C.V.O.

37
18
19

Nom
CLEMENT
MERCIER
RAISIN
NOEL
GAMRACY
MOULARA
CHANTEREAUX
DELBECQ
FRANCHEO VERHOEVEN
LANDRY
LOUIS DESIR ELISA
TULIC
LUXEUIL
MEKHNECHE
TULIC
VOIRON
GUILLOTIN
VARELA
MOKDAD
GUILLO
VILLEMANT

Partants :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégories :
Département :

21
9
12

CLASSEMENT BENJAMINS

Prénom
Christiano
Edwin
Thibaud
Mathéo
Valentin
Florian
Yann
Rafael
Ivan
Enzo
Swann
Antoine
Chrislyn
Kylian
Lucas
Arsene
Paul
Nathan
Nadim
Jules
Maelle

Club
ES STAINS
ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
US EZANVILLE ECOUEN
DREUX CYCLO CLUB
PARISIS A.C. 95
US EZANVILLE ECOUEN
PARISIS A.C. 95
A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
US EZANVILLE ECOUEN
US EZANVILLE ECOUEN
PARISIS A.C. 95
ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
PARISIS A.C. 95
A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
OLYMPIQUE C.V.O.
US EZANVILLE ECOUEN
ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
A. SOISY ENGHIEN LA BARRE
A. SOISY ENGHIEN LA BARRE

Benjamins

95

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 2
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 2

Benjamin 2

21
9
12

Temps



PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
1 PARISIS A.C. 95 1 2 + 5 + 3 + 3 = 14
2 A.SOISY ENGHIEN LA BARRE S + 7 + 8 + 6 + 9 = 35

+

3 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 2 + 4+ 7+ 1 13 = 37




